УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Лицей № 6

ПРИКАЗ

01 сентября 2023г.                                                                                №147-о/д

г. Невинномысск

об установлении стоимости платных образовательных услуг

 на 2023-2024 учебный год

С целью установления стоимости платных образовательных услуг на

2023-2024 учебный год, приказываю:

1.Утвердить с 01 октября 2023 года по 01 мая 2024 года стоимость

платных образовательных услуг по предметам (приложение 1).

2. Ответственным за заключение договоров (Меркульева Е.Е. и Таныгина

Н.В.) при заключении договоров на оказание платных образовательных услуг

руководствоваться настоящим приказом.

 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Лицея № 6                                                              М.В. Агаркова

Приложение 1

к приказу № 147- о/д от 01.09.2023г.

Стоимость платных дополнительных образовательных услуг

 на 2023-2024 учебный год

№

п/п

Дополнительное

образование

Категория

обучающихся

Учебная

нагрузка

Стоимость

обучения

(разовая)

Стоимость

обучения

за месяц

1 Курс по

расширенному

изучению учебных

предметов

8-11 классы 2 часа в

неделю

200 руб. 1600 руб.

2 Школа будущих

первоклассников

Дошкольники  4 часа в

неделю

175 руб. 2800руб.

3 Театральная студия

«Позитив»

1 классы 3 часа в

неделю

200 руб. 2000 руб.

Учебный план по подготовке к школе

МБОУ Лицея №6

на 2023-2024 учебный год

Образовательный компонент Количество часов в

неделю

Количество часов за

год

Курс по расширенному

изучению учебных предметов

2 48

Школа будущих

первоклассников

4 112

Театральная студия «Позитив» 3 70

Приложение 2 к приказу № 147 – о/д от 01.09.2023г.

Календарный график образовательных услуг

МБОУ Лицея №6

на 2023-2024 учебный год

Месяц  Кол-во занятий по

2 часа в неделю

Кол-во занятий по

4 часа в неделю

Кол-во занятий по

3 часа в неделю

октябрь 0 16 10

ноябрь 8 16 10

декабрь 8 16 10

январь 8 16 10

февраль 8 16 10

март 8 16 10

апрель 8 16 10

ИТОГО 48 112 70

Перечень платных образовательных услуг

МБОУ Лицея №6

на 2023-2024 учебный год

Количество

академических

часов

Курс обучения Утвержденный

тариф, рублей

Оплата за курс

обучения в рублях
недель часов

2 23 48 200,00 9 600,00

3 24 70 200,00 14 000,00

4 24 112 175,00 19 600,00

		2023-10-20T11:40:35+0300
	Агаркова Марина Васильевна